

EK 1

Şirketin basılı antetli kağıdında sunulmak üzere

YÖNETİM KURULU KARARI

Tarih: [Tarih Ekleyin]

KONU: Dyor Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi'nin ("DyorEX") sahip olduğu platform(lar)da hesap açmak, bu hesaba ilişkin şirket yetkililerini belirlemek ve 3. kişiler adına işlem yapılmayacağını beyan etmek.

MADDE 1: [Şirket Adınız], Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve düzenlemeleri uyarınca, Dyor Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi ile profesyonel bir ilişki kurmayı arzulamaktadır.

BU NEDENLE, AŞAĞIDAKİLER KARARA BAĞLANMIŞTIR:

- [Şirket Adınız], adına bir hesap oluşturmak amacıyla BiLira'nın müşterisi olmaya karar vermiştir.
- BiLira platformunun güvenliği gereği şirketiniz nezdinde oluşturduğumuz [Şirket Adınız] adına kullanıcı hesabımızdan, sadece [Şirket Adınız] ve kendi nam ve hesabına işlem yapacağımızı, üçüncü kişiler adına işlem yapmadığımızı/yapmayacağımızı beyan ve taahhüt ederiz.
- [Şirket Adınız] adına hesap kurma, hesap etkinliği ve işlem yapma konuları bakımından yetkilendirilen kişiler EK-1'de belirtilmektedir.

Bu karar, Yönetim Kurulu tarafından sonradan değiştirilene veya iptal edilene kadar tam kapsamıyla yürürlükte kalacaktır.

[Şirket Adınız] adına yürürlüğe konulmuştur:

[Yöneticinin Ad Soyadı]

[İmza]

[Kaşe]



Dyor Bilişim Teknolojileri A.Ş'ye ;

İşbu beyanımız ile Şirketiniz tarafından sağlanan hizmetler ve/veya yapılan tüm işlemlere ilişkin olarak aşağıda isimleri bildirilen (Şirket unvanı yazılacaktır.) ("Şirket") yetkilileri tüm işlemlerinde aşağıda bildirilen e-posta adreslerini kullanmak suretiyle açılan/açılacak hesap(lar)ımızı yönetmek, herhangi bir miktar sınırlaması olmaksızın her şart, koşul ve miktarda her türlü alım satım talimatlarını/emirlerini vermeye, her türlü ağ üzerinde kripto varlıkları çekmeye/yatırmaya/transfer etmeye, Şirketimiz hesabından ve/veya Şirketimiz hesabına her türlü para transferleri/havaleleri/virmanları yapmaya, hesaba/hesaplara ilişkin kullanıcı adı ve parola/şifre almaya ve kullanıcı adını ve parolayı/şifreyi değiştirmeye, her birinin münferit kararı ile DyorEX platformunda münferiden temsil yetkili olmak üzere Şirketimiz tarafından yetkilendirilmiştir. İşbu beyanımız kısmen ve/veya tamamen iptal edildiğinin veya içeriğinin değiştirildiğinin tarafınıza yazılı olarak bildirilmesine kadar geçerlidir.

Yetkilendirilen kişi(ler) listesi

Ad-Soyad	TCKN	E-posta adresi	Telefon

Şirket Yetkilisi

Tarih, Kaşe, İmza
